Протокол № 001(109)-2013
Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                            «21» января 2013 г.

Время проведения: с 9 часов 00 минут до 10 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Партнерство):

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Волков Александр Васильевич

8. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.
Юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Жукова Юлия Олеговна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Партнерство).

          2. Об исключении из членов компании у которой отсутствует допуск к одному или нескольким видам работ.

3. О продлении срока действия полномочий директора Башкирского филиала.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.
Постановили:

назначить секретарем заседания Правления Жукову Юлию Олеговну.

2.  По второму вопросу слушали Генерального директора Шилину М.В.                        об отсутствии допуска к одному или нескольким видам работ у компании                 ООО «Строительная компания «СТИМУЛ», у которой действие допуска прекратилось 01.01.2013 года в соответствии с приказом Ростехнадзора                              от 05.07.2011г.  №356.
Постановили:

2.1. В соответствии со ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356, принимая во внимание,  что допуски прекратили свое действие 01.01.2013 г., а также тот факт, что компания не подала заявление на предоставление нового допуска, исключить из членов Партнерства  ООО «Строительная компания «СТИМУЛ».
3.  По пятому вопросу слушали генерального директора Шилину М.В.                           о  продлении срока действия полномочий директора Башкирского филиала Мурзаханова Газинура Ильдусовича на 1 (один) год.

Постановили:

3.1. Продлить срока действия полномочий директора Башкирского филиала Мурзаханова Газинура Ильдусовича на 1 (один) год до «31» января 2014 г.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./

Партнерства
Секретарь заседания Правления ______________________ /Жукова Ю.О./

Партнерства

2